共有代表者指定・変更申請書

令和　　年　　月　　日

大野町長　　　　　　　　様
下記のとおり、共有代表者の　指定・変更　を申請します。

	新共有代表者
	住所又は

所在地
	〒　　　－

	氏名又は

名称
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	持分割合

	　㊞
	／

	生年月日
	M・T・S・Ｈ　　　　年　　　月　　　日
	宛名コード

	電話番号
	（　　　　　　）　　　　－

	共有者
	氏名又は名称
	住所又は所在地
	持分割合

	／

	／

	／

	／

	／

	旧共有代表者
	住所又は

所在地
	〒　　　－

	氏名又は

名称
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	持分割合

	　㊞
	／

	生年月日
	M・T・S・Ｈ　　　　年　　　月　　　日
	宛名コード

	電話番号
	（　　　　　　）　　　　－

共有代表者の申請がない場合には、大野町で代表者を指定させていただくことがあります。その場合、①持分割合の多い方、②共有登記の順位の早い方、③大野町に住所のある方の順に指定します。

共有代表者を変更しますと、口座振替の方は、新たに金融機関へ口座振替依頼書を提出していただく必要があります。